
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE  20.5.2013

ZADAVATEL: Statutární město Chomutov

Sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

Jednající: Mgr. Jan Mareš, primátor města

IČ: 00261891

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Výběr dodavatele chladícího systému datového centra v budově Magistrátu města Chomutova 

ve Zborovské ulici č.p. 4602

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V dokumentaci pro výše uvedené výběrové řízení je ve smlouvě o dílo (bod 2) uvedeno, že zhotovitel 

se zavazuje provést dílo v souladu s následujícími dokumenty - "dle projektu pro výběr zhotovitele". 

Projektem se považuje tech.zpráva a schema serverovny? Nebo je opravdu zpracován projekt v dwg 

příp. v jiné formě? Prosím o zpětnou informaci co nejdříve. Např. ve výkazu výměr nejsou délky 

potrubí a izolací.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Ano projektem je myšlena technická zpráva a schéma serverovny – viz příloha č.4 zadávací 

dokumentace. Žádný jiný projekt v dwg či jiné formě není součástí zadávací dokumentace.

Protože způsob vedení trasy potrubí může být pro jednotlivá nabízená řešení odlišný, není 

zadavatelem pevně stanovena jeho délka a je uvedeno v jednotce 1 ks, stejně tak i u jeho izolace a 

potrubí pro odvod kondenzátu. Možné způsoby vedení jsou součástí konzultací při prohlídce místa 

plnění, kde mohou všichni účastníci provést jeho zaměření.

S pozdravem

Ing. Eva Rudolfová v. r. 

GORDION s. r. o.

+420 281 021 817, +420 281 021 825

rudolfova@gordion.cz


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE  20.5.2013

		2013-05-20T17:17:10+0100




